
Medarbejder søges til Børnehuset Degnebakken

I Børnehuset Degnebakken mangler vi en dygtig pædagog eller medhjælper til vores børnehave.
Vi er et velfungerende integreret børnehus med både vuggestue og børnehave, kendetegnet ved
høj faglighed, stabile medarbejdere og et stærkt kollegialt fællesskab. Ved vores seneste
pædagogiske tilsyn blev vi placeret i den højeste kategori – noget vi er stolte af, og som forpligter.
Hos os tager vi vores faglighed alvorligt. Vi mener, at vi har verdens vigtigste job.
Vores pædagogiske ståsted
I Degnebakken arbejder vi målrettet med tilknytning, relationer og børns følelsesmæssige udvikling.
Vi er blandt andet inspireret af Tea Thyrre Sørensen og har et vedvarende fokus på:
-Den voksnes ansvar i relationen
-At justere os – ikke barnet – når noget bliver svært
-Mentalisering og forståelse af adfærd som meningsfuld kommunikation
-At skabe trygge deltagelsesmuligheder for alle børn
-Vi er nærværende voksne med fokus på børnenes tryghed, trivsel og udvikling. Når vi ser et barn
på kanten af fællesskabet, arbejder vi aktivt med rammerne, relationerne og vores egen
pædagogiske tilgang. Hos os er det altid de voksnes ansvar at finde nye veje.
Vi har et tæt og konstruktivt samarbejde mellem vuggestue og børnehave og bruger vores
forskelligheder som en styrke.
Ledelse og arbejdsmiljø
Du får en tydelig leder, hvor fokus er på samarbejde, medinddragelse og faglig retning. Vi
prioriterer løbende sparring, refleksion og fælles udvikling.
Vi har en kultur, hvor der er plads til at afprøve idéer og bringe egne kompetencer i spil. Vi ønsker
en kollega, der har mod på at byde ind og være med til at udvikle vores praksis.
Vi søger dig, der:
-Er engageret og brænder for arbejdet med børn
-Er omsorgsfuld og nærværende
-Har blik for børnenes initiativer og elsker at lege
-Kan arbejde selvstændigt med en børnegruppe og tage ansvar for planlægning og gennemførelse
af pædagogiske aktiviteter
-Tør sætte dine kompetencer i spil – og både lære fra dig og tage læring til dig
-Har mod på at være med til at sætte kursen for børns trivsel, udvikling, læring og dannelse
-Brænder for at gøre Degnebakken til det bedste sted for alle børn
Vi søger både dig med erfaring og dig, der er nyuddannet – vi skal nok sørge for, at du lander godt.
Du bliver en del af en stue med faste voksne og erfarne pædagoger, og du vil løbende få mulighed
for sparring med både kollegaer og leder.
Praktisk information
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer med opstart 1. august. Stillingen er til at starte med en
midlertidig stilling frem til 31.12.26, men med stor mulighed for forlængelse. 
Ansøgningsfrist er den 19.juni, og samtaler afholdes i uge 26.
Da kultur kan være svær at læse sig til, opfordrer vi dig til at ringe og sige hej og gerne aftale et
besøg i huset.
Har dette vakt din interesse og gjort dig nysgerrig, kan du kontakte daglig leder Sabine Holm-
Hansen på 72 59 94 44.


	Medarbejder søges til Børnehuset Degnebakken
	Medarbejder søges til Børnehuset Degnebakken


